Medzinarodné Majstrovstvd SR masters
Trencin, 26. - 27.4.2025

disciplina 22 muzi, 50m prsia 20 ro€. a st.
27.04.2025 - 9:00 Startovna listina

rozplavba 1z 6

3 GUZMAN, Matus 99 Delfin Nitra NT
4 KOTMAN, Jan 64 PSK Zilina 59.00
5 MOTYKA, Marek 82 STU Trnava NT

rozplavba 2 z 6

1 PIROCH, Peter 51 PSK Spisska Novéa Ves 52.09
2 HUSOVEC, Rastislav 99 SKP Kosice 48.93
3 ONDRIS, Peter 60 Kupele Piestany 45.68
4 GALFFY, Tibor 69 TopRunDS 44.99
5 MARUNIAK, Marian 72  PK Banska Stiavnica 45.50
6 MANASIL, Peter 56 MPK Prievidza 48.65
7 MARINICA, Marcel 91 SKP Kosice 50.60

rozplavba 3 z 6

1 KULCAR, Tomas 76 SV Rotation Halle 40.42
2 CHLADNY, Martin 71  PK Banska Bystrica 39.55
3 MINIARIK, Viadimir 63 PSK Zilina 39.00
4 MINAROVIC, Michael 61 VSKUK 38.15
5 VALO, Andrej 99  SK Iglovia 38.74
6 BUDIL, Martin 98 USK Praha 39.00
7 BAJC, Bojan 80 PK Celulozar Krsko 40.13
8 MORAVEC, Peter 55  PVK Bratislava 42.89

rozplavba 4 z 6

1 STAS, Peter 88 ROYAL plavecky klub 37.48
2 FECO, Marian 72 SKP Kosice 36.62
3 BUDIS, Petr 70  Neptun Masters 36.00
4 GADAS, Tomas 65 Plavani Prerov 35.20
5 ABEL, Miroslav 73  AQUATICS Nitra 35.65
6 PAVLIK, Rastislav 60 PSK Zilina 36.26
7 KARAK, Martin 77 PVK Bratislava 37.39
8 LAPCAK, Daniel 78 PK Pezinok 37.72

rozplavba 5z 6

1 TOMKULIAK, Martin 90 MPK TvrdoSin 34.23
2 GABRIS, Michal 85 H20 Pro Swim 33.68
3 SIMAN, Michal 79 MPK Prievidza 33.03
4 HAJEK, Véclav 00 USK Praha 31.90
5 ANDERLE, Martin 76  Slavia VS Plzen 32.00
6 ULLMANN, Eduard 90 VSK Univerzita Brno 33.05
7 SVANDA, Lubos 72  VSK Univerzita Brno 34.08
8 ZAVODSKY, Miroslav 90 ROYAL plavecky klub 34.75
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Medzinarodné Majstrovstvd SR masters

Trenéin, 26. - 27.4.2025

disciplina 22, muzi, 50m prsia

rozplavba 6 z 6
1 TKAC, Lukéas
2 KOCHAJDA, Rudolf
3 HRINDA, Peter
4 HORVATH, Maro$
5 JEX, Jan
6 HRUBY, Zdenek
7 DROZDA, Dusan
8 MELIS, Roman

83
73
91
89
93
86
87
76

SKP Kosice

TPO

ROYAL plavecky klub
ROYAL plavecky klub
ROYAL plavecky klub
VSK Univerzita Brno
XBS swimming
ROYAL plavecky klub

31.52
31.29
30.30
20.24
29.92
30.86
31.43
31.68
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